АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2016 14
От________________ №______________

р.п. Мокроус

О закреплении общеобразовательных
организаций за территориями Федоровского
муниципального района

В соответствии с частью 6 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»
администрация Федоровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить общеобразовательные организации за территориями
Федоровского муниципального района (за исключением МОУ СОШ № 1
р.п. Мокроус и МОУ СОШ № 2 р.п. Мокроус) согласно приложению №1.

2. Закрепить МОУ СОШ № 1 и МОУ СОШ № 2 р.п. Мокроус за
территориями Федоровского муниципального района согласно приложению
№ 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Юфина В.П.

Глава администрации

Приложение № 1
к постановлению
№ 14 от 21.01.2016

Общеобразовательные организации
закрепленные за территориями

Федоровского муниципального района
(за исключением МОУ СОШ № 1р.п. Мокроус

и МОУ СОШ № 2 р.п. Мокроус)

№
п.п.

Название общеобразовательной
организации Населенный пункт

1. МОУ СОШ с. Еруслан с. Еруслан, с. Сырт-Смоленка
2. МОУ СОШ с. Долина с. Долина, с. Михайловка
3. МОУ ООШ п. Солнечный п. Солнечный, с. Никольское
4. МОУ ООШ с. Спартак с. Спартак
5. МОУ СОШ с. Первомайское с. Первомайское, с. Полеводино,

с. Мариновка
6. МОУ СОШ с. Калуга с. Калуга, с. Пензенка
7. МОУ СОШ с. Федоровка им.

И.С. Гавва
с. Федоровка, с. Воскресенка

8. МОУ СОШ с. Мунино с. Мунино, с. Плёс, с. Обновленка
9. МОУ ООШ с. Романовка с. Романовка
10. МОУ ООШ с. Семеновка с. Семеновка
11. МОУ ООШ с. Борисоглебовка с. Борисоглебовка
12. МОУ ООШ с. Тамбовка с. Тамбовка
13. МОУ ООШ с. Морцы с. Морцы
14. МОУ ООШ с. Николаевка с. Николаевка
15. МОУ ООШ с. Калдино с. Калдино, с. Красавка

Верно: управляющий делами

Приложение № 2
к постановлению
№ 14 от21.01.2016

Территории Федоровского муниципального района
за которыми закреплены

МОУ СОШ № 1 р.п. Мокроус и МОУ СОШ № 2 р.п. Мокроус
Населенный пункт,

^-наименование улиц
МОУ СОШ № 1 МОУ СОШ № 2

с. Митрофановка всё село -

с. Ивановка - всё село
п. Солнечный весь поселок (для

получения среднего
общего образования)

с. Семеновка все село(для получения
среднего общего

образования)
с. Борисоглебовка все село (для получения

среднего общего
образования)

с. Николаевка все село(для получения
среднего общего

образования)
с. Калдино все село (для получения

среднего общего
образования)

с. Романовка все село (для получения
среднего общего

образования)
с. Тамбовка все село (для получения

среднего общего
образования)

с. Спартак все село (для получения
среднего общего

образования)
с. Морцы все село (для получения

среднего общего
образования)

с. Красавка все село -

ул. Микрорайон
Г азовиков

все дома -

ул. Степная 1-53,2-30 с 55 до конца,
с 32 по 74

ул. Юнева 1-23,2-40 25-65, 42-88
ул. Новая 1-29, 2-32 31-63,34-76

ул. Советская 1-29,2-42 31-45,44-62
ул. Спортивная все дома -

ул. Школьная все дома -

пер. Школьный все дома -

ул. 50 лет Октября 1-77,2-80 79-119, 82-138
ул. Строительная 1-17,2-14 19-43, 16-46
ул. Энгельса все дома -

ул. Победы все дома -

ул. Гавва - все дома
ул. Комсомольская нечетная сторона четная сторона
ул. Садовая - все дома
ул . Красноярская 1-15,2-14 17-57, 16-46
ул. Зеленая 1-15,2-14 17-31, 16-58
ул. Восточная - все дома
ул. Кольцевая 1,2-6 3-55, 8-64
ул. Центральная 1-63,2-72 65 до конца, 74-106
ул. Железнодорожная 1-3,2-26 5-43, 28-36
пер. Мирный все дома -

ул. Водопроводная все дома -

ул. Рабочая все дома -

ул. Полевая все дома -

ул. СХТ все дома -

ул. Студенческая все дома -

ул. Дачная все дома -

ул. Хлебоприемная все дома -

ул. Птицефабрика все дома -

пер. Северный все дома -

пер. Степной - все дома
ул. Совхозная - все дома
ул. Заводская - все дома
ул. Прудовая - все дома
ул. Кирпичная - все дома
ул. Молодёжная - “ Ч все дома
ул. Кооперативная 3 1, 2, 5 до конца
пер. Южный все дома
ул. Октябрьская - Все дома
пер. Спортивный все дома -

ул. Первомайская все дома -

пер Центральный все дома -

пер. 50 лет Октября - все дома
ул. Пионерская все дома -

Верно: управляющий делами С.В. Исмаилова